

साक्षात्कार सूचना (वॉक-इन इंटरव्यू)दिनांक: 04/03/2022

**** केन्द्रीय विद्यालय जीसी सी आर पी एफ पिंजौर****

सत्र 2022-23 के लिए चयन पैनल तैयार करने हेतु अंशकालिक संविदात्मक नियुक्तियों के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है। अभ्यर्थी अपना विवरण विद्यालय की वेबसाइट <https://crpfpinjore.kvs.ac.in> पर उपलब्ध गूगल फॉर्म में दिनांक 21.03.2022 तक अनिवार्य रूप से भरना सुनिश्चित करें | Google फॉर्म में विवरण भरे बिना किसी भी अभ्यर्थी के साक्षात्कार पर विचार नहीं किया जाएगा |

या लिंक का उपयोग करें

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScPvd4DK9FvhjiyG0dJXdEvXhkoioE5nDGNhv77QYGfGJf2cg/viewform>
वेबसाइट पर संलग्न आवेदन / बायोडाटा फॉर्म डाउनलोड करें और साक्षात्कार के समय इसे पूरी तरह से पासपोर्ट साइज फोटो के साथ लाएं।

साक्षात्कार की तिथि	पद
23.03.2022 (8.30 A.M)	पीजीटी (भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित, वाणिज्य, अर्थशास्त्र, कंप्यूटर विज्ञान, अंग्रेजी, हिंदी, भूगोल, इतिहास, राजनीति विज्ञान) टीजीटी (विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, गणित, अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, कला और ड्राइंग), कंप्यूटर प्रशिक्षक, डाटा एंट्री ऑपरेटर और जर्मन शिक्षक
24.03.2022 (8.30 A.M)	प्राथमिक शिक्षक, स्पोर्ट्स कोच, डॉक्टर (एमबीबीएस), नर्स (महिला), एजुकेशनल काउंसलर, योग टीचर।

योग्यता: www.kvsangathan.nic.in पर जाएं |

वेतनमान: केवीएस मानदंडों के अनुसार |

ध्यान दें:

1. अभ्यर्थी साक्षात्कार के दिन आवश्यक दस्तावेज साथ लाएं |
2. सभी मूल प्रमाण पत्र (अनुभव प्रमाण पत्र सहित, यदि लागू हो)
3. डाउनलोड किया गया आवेदन / बायोडाटा फॉर्म वेबसाइट पर संलग्न है और इसे पूरी तरह से पासपोर्ट साइज फोटो के साथ भरकर लाएं। दो पदों के लिए उपस्थित होने वाले उम्मीदवारों को दो अलग-अलग फॉर्म भरने होंगे।
4. सभी प्रमाणपत्रों की स्वप्रमाणित फोटोकॉपी का एक सेट।
5. कोई यात्रा/ दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।
6. यदि आवश्यक होगा तो पीजीटी (संगणक), कंप्यूटर प्रशिक्षक और प्राथमिक शिक्षक के पद के लिए स्क्रीनिंग टेस्ट आयोजित किया जाएगा।
7. अधिक जानकारी के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखें:-"<https://crpfpinjore.kvs.ac.in>"

-Sd-
प्राचार्य

WALK -IN INTERVIEW NOTICE

Dated: 04/03/2022

**** KENDRIYA VIDYALAYA GC CRPF PINJORE ****

Invites online application for **Part Time Contractual** appointments to prepare a select panel for the Session 2022-23. Fill your details in Google Form available on Vidyalaya website <https://crfpinjore.kvs.ac.in> latest by 21.03.2022 positively. No candidate will be entertained without filling the details in Google sheet.

Or use link

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScPvd4DK9FvhjiyG0djXdEvXhkoioE5nDGNhv77QYGfGJf2cg/viewform>

Download Application/ Biodata form attached on website and bring it completely filled with passport size photograph at the time of interview

SCHEDULE OF INTERVIEW

S.No.	Date/Time	Post
1.	23.03.2022 (8.30 A.M)	PGT(Physics, Chemistry, Biology, Mathematics, Commerce, Economics, Comp. Sc., English, Hindi, Geography, History, Political Science)TGT(Science, Social Science, Maths, English, Hindi, Sanskrit, Art & Drawing), Computer Instructor (Desirable: Knowledge of Artificial Intelligence),Data Entry Operator(DEO)& German Teacher
2.	24.03.2022 (8.30 A.M)	PRTs, Sports Coach, Doctor(MBBS), Nurse(Female), Educational Counsellor, Yoga Teacher.

Eligibility: Visit www.kvsangathan.nic.in

Salary: As per KVS Norms

NOTE:

1. All are required to bring the following documents on the day of interview:
2. All ORIGINAL Certificates (including Experience Certificates, if applicable)
3. Downloaded Application/ Biodata form attached on website and bring it completely filled with passport size photograph . Candidates appearing for two posts have to fill two separate forms.
4. A set of self-attested photocopies of all certificates.
5. No TA/DA will be paid.
6. SCREENING TEST WILL BE CONDUCTED FOR THE POST OF PGT(CS),COMP. INSTRUCTOR & PRT IF REQUIRED.
7. For details please visit Vidyalaya website:-" <https://crfpinjore.kvs.ac.in>"

—sd—
PRINCIPAL